
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění

Objednatel: Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: náměstí 9.května 2153/2a, 680 11 Boskovice'
zastoupený: RNDr. Karlem ošlejškem, ředitelem školy
lČ: 00056324
DIČ: CZ00056324
Telefon: 516 426 200
(dále jen "objednatel")

a
Dodavatel : IKA Ivana Kratěnová
Se sídlem: PořIčI 1135/16, 678 01 Blansko
lČ: 63398508
DIČ: CZ66655110374
zastoupený: lva Hynková Kratěnová
kontaktní osoba: Iva Hynková Kratěnová
Telefon: 733537835
e-mail: info@ ikacz.cz
(dále jen ,,dodavatel")

tuto kupní smlouvu (rámcovou):

I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek zboží, které jsou blíže
určeny v příloze č. 1 (druh, množství apod.) v samostatných objednávkách objednatele a to na dobu
24 měsíců.

Cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží bude určena v souladu s platným ceníkem dodavatele (viz. příloha č. 1 položkový
rozpočet). Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a včetně dopravného, které zajišťuje dodavatel.
Případné změny jsou dodavatelem vždy hlášeny minimálně s měsIčnIm předstihem.

2. Cenu za dodané zboží se kupujÍcÍ zavazuje převést na účet prodávajícího do 14 dnů od obdrženi
faktury vystavené dodavatelem. Dodavatel je povinen vystavit fakturu za dodané zboží do 5 dnů od
jeho dodáni.

3. V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, se kupujÍcÍ zavazuje uhradit prodávajíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlenI po marném uplynuti doby
splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

4. lnflačni doložka
a. Dodavatel je oprávněn zvýšit cenu plněni nás|edujÍcÍho kalendářního roku platnosti smlouvy,

o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen ,,míra inflace")
vyhlášený českým statistickým úřadem za předcházejíci kalendářní rok.

b. zvýšení ceny podle předchozího odstavce je platné od okamžiku doručení písemného
oznámeni dodavatele o zvýšení ceny objednateli. Oznámení musí obsahovat miru inflace,

1



zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšeni. Nebude-li oznámeni o zvýšeni ceny doručeno
objednateli do 31. března kalendářního roku, právo na uplatnění zvýšení ceny v daném
kalendářním roce zanikne.

III.
Dodací podmínky

1. jednotlivé dÍ|čÍ dodávky zboží budou kupujícknu dodávány pravidelně na základě závazné
objednávky se specifikaci druhu a množství zboží.

2. Závaznou objednávku učiní kupujÍcÍ písemně elektronickou poŠtou, doporučeným dopisem,
popřípadě telefonicky, nebo jiným obvyklým způsobem, tuto objednávku v případě
akceptace prodávajÍcÍ potvrdí.

3. Za doklady, nutné k převzetí a užívánÍ zboží se považují faktura a dodací list.
4. zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.
5. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujichn. Převzetí zboží potvrzuje kupující

prodávajichnu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávněnou osobou.
6. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všem předepsaným

platným předpisům v ČR a je v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.
7. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

IV.

Místo dodaní zboží

1. Místem plněni je sídlo objednatele.

V.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Dodavatel splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží objednateli spolu
s řádným dodacím listem. Plnění bude zahájeno neprodleně po podpisu této smlouvy, první realizace
dodávky na základě objednávky do 29.8.2024. Následné dodávky dle objednávky s termínem dodání
dle dohody.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží dodavatelem předáno,

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí zboží v místě plněni. Za
doklady, nutné k převzetí a užIvánI zboží se považuji faktura a dodací list.

4. Dodavatel poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží. Skryté vady zboží,
vady jakosti může kupující reklamovat po celou dobu jejich použitelnosti.

5. Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v množství, závažné poškozeni obalu způsobujÍcÍ
znehodnoceni zboží, úplnost dodávky) reklamuje objednatel bezodkladně nejpozději do 5 pracovních
dnů od převzetí dodávky.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců s platností od 15.7.2024.

2 .



VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udáni důvodu.
výpovědní lhůta činí 1 měsíc a její běh počíná prvým dnem následujícího měsíce od doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

2, Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních
stran řídI příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. V případě sporu se smluvní strany pokusi jednat ve vzájemné shodě. jestliže během takového
jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.

4, Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a
to výhradně písemnou formou.

5. Obě smluvní strany potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasís jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a obě
vyhotovení mají stejnou platnost.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisu. Strany nepovažují žádnou část této smlouvy za součást
svého obchodního tajemství.

Příloha č. 1 položkový rozpočet

V Boskovicích dne 15.7.2024

Střední škola André Citroěna mkovicc,
př'íspěvkov át or ganizace

náměstí 9. května 2a
680 ll Boskovice

a ob/edn tele
RNDr. Karel OSlejšek

ředitel

I Ivana Kratěnová'
K Poř/Č(I/35/Á667801 Bl®lsko l

lv, Hynková Kŕ těnová

3



..



Č.1 požkový rozpocet

nabízený materiál
nierna , ," " r"" " "f ( cena za poloŽku cena za dodavku cena za dodávku smaterial b lZSl speci ikace spéci ikace, macka, jednotk počet

bez DPH bez DPH DPH
jyp) "

pracovní oděv a obuv pro doplní
V doplni uchazeč ,zaměstnance a zaky uchazeč

Popis: CRANE
" celokoženC rukavice z lícové hovčziny v dlani ·
hovězí štípenky na hřbetu · s tuhou 15 cm
širokou manžetou " bez podšívky " certifikát:
svářečské práce - typ B

Celokožené rukavice z hovězí štípenky, s 15 cm Normy:
širokou manžetou, bez podšívky. Certifikát: EN ISO 21420
svářečské práce - typ B. Splňuje normy:EN EN 12477 (Type_B)

.rukavice svářečské 12477 Ochranné rukavice pro svářeče TYP B. EN 388 (212lX) ks 60 53.03 3182,97 3851.39
EN 420, EN 407 Ochranné rukavice proti EN 407 (2lXX2X)
tepelným rizikům, EN 388 Ochranné rukavice Vlwtnosti:
proti mechanickým rizikům. Vel.: 10. .Délka: 35 cm

Typ manžety: rukavice
Průmysl: Hornictví a těžba, Automobilový
průmysl, Strojírenství, Těžký průmysl, Stavba

Materiál: GULL ECO
Materiál dlaně: hovězí štipená kůže
Materiál zesíleni: hovězí štipená kůže
Materiál podšívky rukavice: polyester
Materiál hřbetu: polyester

Rukavice s podšívkou ve dlani. Určeno pro suchá Popis:

. . prostředí. Dlaň - hovězí štípenka, hřbet a " rukavice vyrobené z jednoho kusu hovězípracovni rukavice manžeta - bavlněná tkanina. Splňuje normy: EN štípenky · v dlani s podšívkou · tkanina na hřbetu ks 100 26,29 2628.90 3180,97
kombinované 388 Ochranné rukavice proti mechanickým " celokožené palce a překryté špičky prstů

rizikům, EN 420. Vel. 10 Normy:
EN ISO 21420
EN388(llllX)
Vlastnosti:
Typ manžety: gauntlet

refit 7 l l skládací respirátor s výdechovým
Skladací respirator s výdechovým ventilem do 4x . . . . ,

. , . . . . , . ventilem do 4x NPK/PEL: chrani proti pevným ks 50 19.15 957,38 1158.42respirator NPK/PEL, proti pevným čast]clm a kapalným částicím a vodním aerosolům: filtrační tTida FFPI
aerosolům s upínacími páskami. NR

REFIL 73 l skjádaci respirátor s výdechovým
ventilem do lOx NPK/PEL: chrání proti pevným

respirator FFP2 . , . . . . . ks O 21,54 0,00 0,00častiam a vodnim aerosolům; fútračni třida FFP2
NR



nabízený materiál mě,ná
" " r: " " y" ( p "jr " . V cena za polozku cena za dodavku cena ta dodavku smaterial bei SI sp("cl ikace s eciµkace, znacka, jednotk pocet'· - bez DPH bez DPH DPH

Wp) "
l

BRYLE WELDGUARD - ochranné, nepřímo
větrané brýle s měkkou plastovou lícnici, pevným
čirým obdélníkovým zorníkem třídy F: odklápěcí
svářečský zorník; možnost nasazeni na dioptrické
brýle; ochrana proti záření vznikajícím při
svařováni: vhodné pro svařování: tmavá ochranná

bijk svářěcskc svářečská skla nejsou součásti, nutno objednat ks 60 139,90 8394,00 10156,74
samostatnč; výmčnné obdélnikovC sklo do brýlí
WELDGUARD SK 114; rozměr skla je 108 x 51
mm; barva kouřová: stupeň zatmaveni 6 až 13:
vyhovuje normě EN 175 a EN 166

BRÝLE LYNX ČERNÉ - Ultralehké

bezobroučkové brýle s integrovaným chráničem
obočí a pevnou délkou postranic vážicí 22 g.
Neobsahuji kovové částice. Zaoblené provedení
poskytuje výborné kryti a neomezené zorné pole.
Vhodné pro dlouhodobé noŠeni. Vyrobeny v
jednoduchém a stylovém designu. Konstrukce
brýlí je tvořena tak, aby poskytly dobré kryti
zraku, široké zorné pok a pružné postranice jsou
vhodné pto široký rozsah velikostí hlavy.
Kvalitní polykarbonát, ze kterého je vyroben
zorník s ochranou proti ultrafialovému záření

brýle s]Ljl)ečnl UV400 absorbuje 99.9% UVA a UVB záření. ks 4 34,58 138,31 167,36

zajišt'uje, že brýle splňuji požadavky optické
třídy l, jsou určeny pro ochranu proti
vysokorychlosmim částicím s nízkou energií dle
mechanické pevnosti F a splňuji požadavky dle
norem EN 166 a EN 172. Vhodné pro řidiče,
činnosti ve venkovním prostředí například v
oborech stavebnictví, strojírenství, montáže.
kontrolní činnosti, opravárenství a sport.



>>

nabízený materiál měmá
" " """ " D " ( p cena za pdoŽku cena za dodávku cena Za dodávku smaterial bhzsi s, eci ikace s eci ikace, macka, jednotk počet

bez DPH bez DPH DPH
'jyp) "

BRÝLE DONAU - Popis:
ochranné brýle s čirým polykarbonátovým
zorníkem třídy IS dle EN 166, jsou navrženy tak,

Klasické ochranné brýle, velký zomikpro aby spolehlivě ochránily zrak před letícími
maximálni ochranu a velké zorné pole, nepřímé částicemi

. . .. , větrání pro pohodlné nošeni, ergonomický tvar, Normy:bryle ochranně CI'ě bez kovových části, norma: EN 170, MO: FT, EN 166 ks 150 22,91 3435,77 4157,28

niateriál: polykarbonát, značeni zorníků: 2 - 1.2 l Vlastnosti:
FT O, barva zorníků: čirá. Typ zorníku: Čirý

Průmysl: Strojírenství, Stavba, Zemědčlstvi,
lesnictví, rybolov
Hmotnost: 40 g

vesta reflexní VESTA LYNX ks 4 43,76 175,03 211,79

Pánská montérková blůza, zdvojené lokty,
pracovni oděv Souprava pánská montérková s kalhotami do knoflík na přitáhnutí rukávové ma nžety, kryté
(montérková souprava) - pasu, zdvojená kolena, šedá nebo modrj kep,, 'apInání na knoflIky, 2 náprsní kapsy na suchý ks 100 355,95 35595,00 43069.95
typ A 100% bavlna, 240 g/m2. zip ,100 % bavlna ,kepr,240 g/m2,

Pánské montérkové kalhoty do pasu, volný pas s
tkanici na stáhnutí, zdvojená kolena, pravá
boční kapsa, 100 % bavlna ,kepr,240 g/m2,
EDA - Pánská montérková blůza, odepínací
rukávy s pružnou manžetou, kryté zapínání na zip

gramáž materiálu min. 260 ghn2, 100% bav|rl4 a suché zipy, náprsní kapsy s klopami, škytá
kepr, náprsní kapsa na zip, jednoduché boční kapsy,
- řešení kalhot (minimálni požadavky): spodní část na bocích do gumy. reflexní doplňky,

pracovni oděv o zapínáni na knoflík a zip JOSEF - Pánské montérkové kalhoty, pas s
([nontérková souprava) - o poutka na opasek poutky na opasek. vzadu do gumy. přední kapsy, ks 18 492,23 8860,10 10720,73
typ B (pas) o zadní kapsa, přední kapsy tzv. boční, min. l boční kapsa na svinovací l skládací metr. boční

kapsa na stehnech kapsa na mobil l peněženku. zdvQiená kolena,
- řešeni blůzy: na zip zadní kapsa s klopou, reflexní doplňky. 100 %
barva: modro-černá bavlna. kepr. 260 g/ni2



nabi"zený materiál ,němá
. , ," " """ ' "f" ( ',r V . cena poIoZku cena za dodávku cena za dodávku smaterial bhzsi spea,ikace speciµkace, macka, jednotk počet bez DPH bez DPH DPH

'jyp) "
EDA - Pánská montúková blůza. odepínacíŤ rukávy s pružnou manžetou. krytC zapínáni na zip

a suché zipy, náprsní kapsy s klopami, skrytá< graníáž mater]á]u min. 260 g/in2. 100% bavlna. . · ' '
c ' ·naprsni kapsa na zip. jednoduch ' boční kapsy,

>Ů kepr, spodní část na bocích do gumy, reflexní doplňky
řešeni kalhot (minimálni požadavkv): . . .

" ROBIN - Panské montérkově kalhoty s,a pracovni oděv q zapínání na knoflík a zip náprsenkou, náprsní kapsa na zip, pas vzadu do

KJ (montérková souprava) - o poutka na opasek
, gumy, přední kapsy. boční kapsa na svinovací l

ks 8 553,25 4425,98 5355,44
typ B (lacl) o zadní kapsa, přední kapsy tzv. bočni, min. l skládací metr, boční kapsa na mobil l peněženku,

kapsa na stehnech zdvojená kolen& zadní kapsa s klopou, šle s
- řešeni blůzy: na zip gumou vzadu, reflexní doplňky.. 100 %
barva: modro-čemá bavlna, kepr, 260 g/m2

BUNDA VERMONT - pánská zateplená bunda,
odepínací kapuce, vnitřní manžety v rukávech, 5

pracovni kabát zimní vnčjšich kapes, kapsička na ID kartu, vnitřní ks 2 375.27 750,55 908,16
kaps& lepené švy, reflexní doplňky.

pracovni čepice - k ·- · ' e r 10 °/ ČEPICE JACK
, . Pracovni cepice s kšiltem, k p , O q bav|n&monterkove soupravč tvpu . ks 100 35.60 3559,50 4307,00

A " 240 g/m2. Barva černa, typ baseball

, , . .. . APATIT - Kotníková obuv, celokožená bezKotnikova obuv, mčkcená bandáž pro pohodlne . . . .. .
. · · i ocelově špice, reflexni doplňky. Material.pracovni Obuv vysoká . k nošeni, !U2D p?dešev je odol?a ole.ům. hydrofobní svršek z 1,6 - 1,8 mm hovězí

mon ér Dvě sou rave u pohonným hmotám a kontaktnimu teplu do . .t" k " p " typ O . . . .. , štípenkové tlštene kůže, podš]vka Cambrelle, ks JOO 299,90 29990,00 36287,90
A l tO C, antistahcka, matenal: hovčzí useň, barva: . . . ., podešev: PU-PU, protlsk]uzovZ mtistaticka,cerno-oranzová Prot]skluzova podešve: S RA.

.. . . . olejivzdorná. EN ISO 20347:2012 02 FO SRCTuzinkWplanzeta nem podminkou.

STOCKHOLM - Svršek: korigovaná hovězinová
useň s dezénem v tloušt'ce 1,6 - 1,8 mm
Podšívka: textilie MESH s absorpční schopnosti
Vkl. štáka: lehčená polyuretanová pěna potažená

Kotníková obuv, měkčená bandáž pro pohodlné . .. . . .textiln MESH, antistaucka Podešev: PU/PU,
pracovni obuv vysoká - k nošeni, hydrofobní, dvoukomponentní podešev j' ' ' " · " ·ole ivzdoma, ant1statlck& proúskluzova,
montérkové soupravě typu PU/pryž. vrchový materiák hovězinová useň . . . . . ks 5 356,94 1784,72 2159,51' dvousložkovy nastřik Vehkosti: 36-50 Norma:
B podšívka: sandwich MESH, stélka: anatomická7 ČSN EN ISO 20347:2012 (EN ISO 20347:2011)

odpružující. Tužinka/planžcta není podmínkou. absorpce energie v oblasti paty odolnost podešve
proti pohonným látkám odolnost proti skluzu
antistatické vlastnosti



nabízený materiál
merná .° " """ " "f ( P " " . cena za poloŽku cena za dodavku cena 4(1 dodái'ku smaterial bhzsi speci, ikace s eci ikace, znacka, jednotk počet

bez DPH bez DPH DPH

Hp) "
beryl - : polobotkm celokožená bez ocelovC
špice, reflexní doplňky. Materiál: hydrofobní

Celokožená polobotkz PU2D podešev je odolná svršek z 1,6 - 1,8 mm hovězí štípenkové
olejům, pohonným hmotám a kontaktnímu teplu tištěné kůže. podšívka Cambrelle, podešev: PU-

pracovni obuv n]zka . . . .. . - · ' " ' i' · ks 28 293,91 8229,56 9957,77do l l 0°C, antlstatlcka, matenal: hovčzi useň, PU, prousk]uzovz antis;taticka, ole ivzdoma.EN
protiskluzová podešev: SRA. Bez ocelové špice. ISO 20347:2012 02 FO SRC

, . . . . TARA -ZELENÁ S BÍLÝMI DOPLNKY -Pracovni blúza s kratkym rukávem a . .
. , . , . , , , . Damska halena pohodlného střihu s kontrastmmipracovni odev - blúza prekřiženym vystřihem do V.Bluza má jednu . , . , . . , .

. . búymi výpustky. Naprsni kapsa s menši kapsou ks 10 319,82 3198,15 3869,76ukliď náprsní kapsu,dvě postranni kapsy a bočni .na tužku, 2 spodní kapsy.rozparky.

IVA ČERNÉ - Dámské legíny s pasem do gumy.

Dámské leginy s pasem do gumy, zdvojené švy, Finální silikonová úprava materiálu, která
, . zajišťuje vyšší měkkost a pružnost, rozměrovou ks 10 157,64 1576,35 1907,38postrann] švy. Barva čema. stálost a omezuje žmo]kovatěnl.

, MEG1 - : Sandál, dámský, s dvěma nártními
otevřena obuv s pásky (2xnárt, lxpata) na měkké . . .

, . . , pasky a paskem kolem paty, podešev na klinku.stélce z pravého korku, anatomicky tvarovana ·· f '
. . . . , , Material: svršek z PU, per orovanaplatfoma. inechova mezipodešev tIurmci narazy . . . .pracovní obuv bílá - .. - , · stélka z hovězí semišové kůže, EVA podešev. ENpri chůzí, podešev z leh'eneho EVA, pro ks 10 330.53 3305,25 3999,35dámská . , . ISO 20347/Al:2007 SRA Ecelodenni nošeni. Splňuje normu: EN ISO 20347

a zároveň dodatek: SR-A (požadavky odolnosti
proti uklouznutí)

, . MISA - Sandál, dámský, kožený s plnou špici,obuv s uzavřenou špicou a patnim paskem na f · n ·
. . . . per orovany s polohovatelným paskem kolemměkké slďce z pravého korku, anatomicky .. ., . . . .paty. Matenal: svršek z prlrodnl licove usně,tvarovaná platforma, mechová mezipodešev . . . .pracovní obuv bila - , , . . . antlstatlck& protiskluzova PU podešev.EN ISO

dámská tlumia nárazy při chůzi, podešev z 1ehceneh° 20347 OB E A SRC ks 8 293,91 2351,30 2845,08EVA, pro celodenní nošeni, Splňuje normu: EN
ISO 20347 a zároveň dodatek: SRA (požadavky
odolnosti proti uklouznutí)

. . , , MIKA - Sandál, dámský, kožený s plnou špicí,obuv s uzavrenou šp[cou a patnim paskem na f ' · ·
, . , . per orovany s přezkou na suchy zip a páskemmčkke stélce z pravého korku. anatomicky . , , .

· f · . kolem paw. Matená1: svršek z phrodní usně,. , tvarována plat orma, mechová mezipodešev . . ". . ,pracovni obuv bila - . . . . . . , ant]statlck& protlskluzova PU podešev.EN ISO
, , . tlumia nárazy při chůzi, podešev z lehčeného 20347:2012 OB E A SRC l 361,22 361,22 437,07panská (kuchař) EVA, pro celodenní nošeni. Splňuje normu: EN

ISO 20347 a zároveň dodatek: SRA (požadavky
odolnosti proti uklouzn úli)

. . URAN - Pracovni holinka, Absorpce energie vgumově holinky patní části. Protiskluzová, antistatick& ks l 151,53 151,53 183,35
· protiskluzovC i" 'o!e,ivzdorna podešev.



mm nabízený materiál mě,ná , ,
" " "" " " "f" ( ',r W . cena za poloŽku cena za dodavku cena za dodávku smaterial blusi speciµkace speciµkace, znacka, jednotk počet bez DPH bez DPH DPH

jyp) "
MAIA - Dámská halena s krátkým rukávem,

Dámská pracovni halena s krátkým rukávcm, princesový střih, kryté zapínáni na knoflíky. 3
;x1 á propinaci. Materiál: 100 % bavlna bi1& min. 145 přední kapsy zdobené saténovým lemováním. ks 35 354,93 12422,66 15031,41

g/rn2, 195 g/m2, 62 % bavlna 35 % polyester 3 %
elastan
BELLA - Dámské šaty s krátkým rukávem.
vpředu i vzadu tvarovány princesovým švem, u

, . . .. . . · l krku pohodlná rozhalenka, délka ke kolenům,l. ' PlaSt dámsky Kraťky rukav, 100% bavlna nebo . . . . . . .¶má. ."" . · l l kryte zapinam na baby druky, náprsní kapsa' "- ' 65°o polyester a 35°o bavlna barva bílí . . , . ks 5 344,76 1723,82 2085.82vlevo, 2 spodni kapsy nakladané kapsy s volným
, . 190g/m2, vmtřni kapsa zapinarn na cvočky. · i °/ 0/spodnim okra cm. 195g/m2, 62 q bavlna 35 ,o

polyester 3 % elastan

MICHAEL - PoIokošile s krátkým rukávem,
' , " ' zpevňující páska na límci a bočních prostřizích,

.. , , žebrováni na okraji límce a manžetách rukávu, 3' ': d k

' , knoňiky v barvě polokošile, boční švy, rovný
ii".,, ,',u §!' Cm Krátký rukáv, knoíliky, modrá barva postrani spodní okraj s bočními prostřihy. Finálni
' ' l ' 'k ' j" j ° ks l !31,93 131,93 159,64

.q rozparky, 100°o bavlna, 2 ] Og/m2. sih "onová úprava materiálu, ktera za išťu e vyšši
měkkost, rozměrovou stálost a omezuje
žmolkovatěni. 200 glm2, 100% bavlněný úplet
piké double lacost

' lehce vypasovaný střih s bočními švy, límeček a
lemy rukávů s dvojitým reliéfním proužkem z

.!1 r, Krátký rukáv, knoljíky, modrá barva, postrani žebrového úpletu 1:1, úzká léga s 5 knofhčky v
rozparky, 100% bavlna, 2 lOg/m2. barvě materiálu, vnitřní průkrčník začištěn páskou ks 5 155,83 779,14 942,75

" z vrchového materiálu, zpevněni ramenních švů
. .""' ' "'". ." '. '. páskou,

· ",: ' ' , kalhoty IRIS - Dámské pohodlné kalhoty s pasem
ms' m s.} ;q,^ ,"..' . z žebrové pruženky, 2 přední prostorné klinové' " "" · -' ' l l ks 7 361,22 2528,51 3059,49

éY-' ':' kapsy, 2 zadni nasite kapsy, 260 m2 , 64 °0
.,E

. ' - . , , ·' polyester 33 % bavlna 3 % elastan (Spandex)
" Š N-, "

'""" ' " ' ' " '"-; . . . . KAREL - Pánské řeznické kalhoty, 2 přední kapsy,
' -, ' ' ."- " Dvě předni, jedna zadni kapsa, poutka na pasek. . . .

l vzadu poutka s knoflíky na stahnuti; pravá zadníIm u--, , ";"" - ne v pase guma na regulaci obvodu, zip. 100% kapsa na knoflík. kepr pepito 100% bavlna , ks 5 300,02 1500,08 1815,09

: ': . ;: .'" ," bavlna 210g/m2It , ·,- " :'='

': '.j .l' · , radim - Kuchařský rondon v moderním designu
ěěg.íW' jednořadY. dlouhý rukáv. 100% bavlna. 230 se stojákem a rozparkem na rukávové manžetě. ks l 263,40 263,40 318.72

: U) , .E g,'n]2 bez knoljiků dvouřadé zapínáni na rondonové knoflíky. kepr
-

100% bavlna , 190g/m2

cena celkem : 142 401,09 KČ 172 305,32 KČ
"" u mUře abw 'i'ě
Doplní uchazeč
Zpracoval: IVA HYN KOVÁ KRATĚNC'VÁ

.



nabízený můtei"iá1
merna l "

í 'f" ( " " . cena za po ozku cena za dodávku cena za dodávku s" " bl'"sí s,1 "Cl ikace speci ikace, macka, jednotk početmaterial Lu
. bez DPH bez DPH DPH

'jyp) "
Dne: 08.07.2024
Kontaktní osoba: IVA HYNKOVÁ KRt\TĚNOVÁ
E-mail: INFO@IKACZ.CZ
Tel.: 733 537 835




